
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 9 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53A91290C5B6A678B84121C50BD4C0



quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

• AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO 05-2019 - CMMA

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53A91290C5B6A678B84121C50BD4C0



quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019 
PA nº 41/19. Edital nº 21/19. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de 
pneus, câmaras de ar e peças afins. Data e Horário: 22/05/19, às 9h. Local: Sala de Licitações, Pç. Belarmino José 
Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e 
alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço retro, das 8h às 12h. Uauá/BA, 09/05/19. Max 
Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC95072B890E8BBB4A1B7C5B7F6C012E

quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, e considerando que o Pregoeiro não poderá se fazer 
presente na sessão pública por motivo de saúde em pessoa da família, resolve SUSPENDER o Processo 
Administrativo nº 0037/2019, referente ao Pregão Presencial nº 015/2019, cancelando-se a sessão pública 
originalmente designada para o dia 10/05/2019, às 09h00, a qual deverá ser remarcada oportunamente, 
publicando-se novo aviso com obediência aos prazos legais, na forma do art. 21, § 4º, da Lei de Licitações. 
Uauá/BA, 09/05/2019. Lindomar de Abreu Dantas – Prefeito Municipal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1936C8AF6F0EEACD8DAF7FF37EEF7861

quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53A91290C5B6A678B84121C50BD4C0


		2019-05-09T17:09:47-0300




